
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko Rabbit & Balls

Údržba

Údržbu zvládnete raz dva. Opláchněte pod teplou vodou s kapkou mýdla před
i po každé akci. Dezinfekce pomůcek je parádní věc na dokončení očisty, aby
byly hračky 100% čisté. Králíčka i vajíčko uložte nejlépe zpátky do krabičky,
mají tam každý svoje místečko a nebudou se navzájem dotýkat. Materiál by to
jejich laškování nemusel zvládnout…

Nabíjení

Díky USB nabíjení šetříte kačky i životní prostředí. Trochu nás namíchlo, že
v balení je pouze jeden kablík, takže musíte nabíjet každou hračku zvlášť a to
zabere trochu víc času. Kabel strčte buď do počítače, nebo do USB adaptéru,
který má dneska většina mobilních telefonů. Dírka na vajíčku i králíčkovi je
poměrně malinká, tak tam kabel pořádně vražte. Že se hračky nabíjí, poznáte
podle blikající kontrolky. Jakmile se kontrolka rozsvítí, jsou připravené jít do
akce. Výrobce v návodu uvádí, že se obě hračky nabíjí zhruba dvě hodinky a
vydrží vibrovat hodinu. Otestovali jsme je obě a souhlasí to.

Ovládání

Úplně jako první zapněte čudlík na vajíčku. Stiskněte vypouklé tlačítko a přidržte ho několik sekund. Vajíčko začne
vibrovat na prvním programu. Při každém dalším zapnutí se spustí zrovna tam, kde jste předtím skončili. Buď můžete
programy přepínat stejným tlačítkem na vajíčku, nebo použijte ovladač. Pro přepínání programů slouží čudlík se
znakem ležaté osmičky mezi dvěma vlnkami. Ovladač je fajnový hlavně v tom, že slouží zároveň jako vibrátorek.
Zapnete ho přidržením tlačítka, na kterém je znak pro vypnutí/zapnutí. Stejným tlačítkem si přepínáte programy.
Pokud vajíčko aktivujete a na ovladači vypnete a půl hodiny ho nebudete používat, samo se přepne do režimu
spánku, aby se zbytečně nevybíjela baterie. Po té půl hodince musíte znovu aktivovat vajíčko, a to tlačítkem, které je
přímo na něm. Potom už zase pro přepínání programů vesele používejte ovladač.

Vibrační programy

Ovladač i vajíčko vás potěší šesti vibračními programy.

Slabé vibrace1.
Střední vibrace2.
Silné vibrace3.
Pomalejší pulzy4.
Dva pulzy a jedna delší vibrace5.
Rychlejší pulzy a jedna delší vibrace6.

Voděodolnost

Králíček i vajíčko mají vodu rády, ale na dlouhé koupele moc nejsou. Výrobce tvrdí, že jsou obě hračky voděodolné.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vyzkoušeli jsme je tedy nechat 15 minut pod tekoucí vodou a přežily to ve zdraví. Vibrují si vesele dál.

Design a tvar

Vajíčko nám připomíná činku. Dvě koule a mezi nimi úzká prohlubeň. Pravdou je, že nošením vajíčka zároveň
i posilujete svaly pánevního dna, takže se nám tento detail líbí. Ovladač vypadá jako roztomilý králíček s dlouhými
oušky. Ouška parádně jezdí po klitorisu nahoru a dolů. Z tohohle se dámám rozklepou kolena a orgasmus na sebe
nenechá dlouho čekat. Máme odzkoušeno!

Materiál

Jemný, silikonový materiál, hebký na dotek, nás nutil pořád si ho hladit. Obě hračky trochu voní novotou, ale není to
nepříjemná vůně. Spíš nevtíravá a neutrální, která po pár koupelích sama zmizí.

Barva

Jen růžová to může být… Do tohoto odstínu růžové jsme se naprosto zamilovali. Něžný, hravý a roztomilý odstín,
který jen podtrhuje design vajíčka a králíčka. Taková ta ťuťu ňuňu barva, která není nic pro drsný holky.

Rozměry

Vajíčko se drží v ruce parádně, kdyby bylo měkké, používali bychom ho i jako antistresový balónek. Dobře se zavádí a
ještě lépe nosí. Králíček je trochu větší, takže v kapse ho uvidíte vy i okolí. Pokud chcete být inkognito, noste ho
raději v tašce.

Hmotnost vajíčka: 54 g
Hmotnost ovladače: 46 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

